
\.

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín SO84P01B75QD

r
VYŘIZUJE;
TEL:
FAX.:
E-MAIL.:

518316456
TESPRA Hodonín s.r.o.
Velkomoravská 16
695 01 Hodonín

1

Č.OBJEDNÁVKY: OI/2016/0172/150
DATUM: 29.7.2016

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás opravu povrchu chodníku na ul. Legionářů s povrchem ze zámkové dlažby
v úseku od ul. Dobrovolského po ul. Kolískova v Hodoníně, včetně zrušení anglických dvorků před
bytovým domem, dle požadavků odboru investic a údržby na základě Smlouvy o poskytování
služeb SD/2012/0Q03/150/1, či. 2, písm.p.
Fakturace bude provedena dle přiložených protokolů o provedení prací.

Cena : 286 688,- Kč dle cenové nabídky

7Cena celkem 286 688,- Kč

Termín zahájení: srpen 2016
Termín dokončení: 10/2016
Sankce: 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla
Záruční doba díla:
Doba spi. daň. dokl.: 30 dní
Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na
odbor Ekonomiky afinancí,Horní Valy 2, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně paní
Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ - CPA 41
až 43 budou použity výlučně pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou
k dani podle § 5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a
odvede z přijatého plnění příjemce - Město Hodonín.

Vyřizuje: Za objednatele:

Ing. Jaroslav Hortvík
vedoucí odboru investic a údržfr

Za zhotovitele:

,.xo.
/91

-s-
9001303

KB Hodonín: t.í\. 4 TČTÍ028489T'"DÍČ: CZ699Ó01303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.liodonin.eu ,'


